& à natura facti aptique ad mutationes, & se- Pistus & Justus
ditionibus gaudentes: præcipue vero Justus &
gum.
pater ejus Pistus animum impulerunt, ut, fa-
cta à me defectione, Joanni se addicerent. id
quod, eos prævertendo, facere prohibui. Ve-
nerat enim ad me nuncius à Sila, quem ego
Tiberiadis prætorem constitueram, ut jam ante
dicebam, Tiberiensum voluntatem *mibi*
indicans, hortansque ut festinarem; quippe
fore, si cunctarer, ut civitas in aliorum pot-
estatem veniat. Acceptis igitur Silæ literis, af-
sumptisque viris ducentis, tota nocte iter fa-
ciebam, præmisso nuncio qui adventum meum
iis qui erant in Tiberiade significaret. Mane
autem, cum urbi appropinquarem, *frequens*
populi multitudo mihi obviam veniebat, &
cum illis Joannes; qui cum me perturbate ad-
modum salutasset, veritus ne facinore ejus de-
tecto vitæ discrimen adiret, pleno gradu in
diversorium suum se recepit. Ego vero, cum
in stadium pervenissem, dimissis omnibus qui
circa me erant satellitibus, præter unum, cum
que eo retentis decem armatis, id agebam ut *Josephus Tibe-
riensis alloquitur.*
quodam sublimi, hortabarque eos ne tam ci-
to deficerent: mutationem enim illis cessuram
esse in vituperationem, foreque ut merito
illis, qui posthac præfecturam gerent, in su-
spicionem veniant, ut qui fidem eis debitam
non servaturi sint.

18. Nondum omnia loquutus sum, cum au- E manibus yoan-
dieram ex meis quandam jubentem me descen-
derem. non enim me tempus finere sollicitum
esse de Tiberiensum benevolentia, sed de mea
ipsius incolumente, & quo pacto effugere
possem inimicos. Nam Joannes, ubi intelle-
xit me solum relictum esse cum domesticis, de-
letoς εἰς militibus suis, qui mille *numero* secum
erant, fidissimos quoque miserat; illisque in
mandatis dederat, ut me occiderent. jamque
missi veniebant, atque patratum fuisset. fa-
cinosus, nisi ipse oxyus εἰς septo desiliens cum
Jacobo corporis mei custode, & ab Herode
quodam Tiberensi sublevatus, ab eoque præ-
ente viam deductus ad lacum, navigio quod
forte ibi nactus sum consenso, εἰ manibus
inimicorum præter *omniam* opinionem elas-
pus, Taricheas me contulisset.

19. Urbis autem istius incolæ, audita Ti- Taricheate con-
beriensum perfidia, majorem in modum ex-
asperati erant. Armis igitur correptis me ob-
secrabant, ut ipsos adversum eos ducerem (se
enim pro suo duce dicebant sumere velle per-
nas ab ipsis) facinusque hoc per Galilæam
omnem sermonibus divulgabant, studiose id
agentes ut Galilæos contra Tiberienses irrita-
rent. eosque adhortabantur ut quamplurimi
conferti ad se accederent, facturi de consilio
ducis id quod visum fuerit. Venerunt itaque *Galilei multi*:
permulti ex omni undique Galilæa armis ac-
cincti, meque obsecrabant ut Tiberiada inva-
derem, eamque vi expugnarem, totaque solo
adæquata incolas cum uxoribus & liberis in
servitatem abducerem: eademque suadebant
amicis qui ex Tiberiade salvi evaserant. Ego
vero

^a Ita lego & distinguo cum Cod. Voss. prius erat, σύντονον ἢ τοῦς χράμμασι, τὸ Σίλαν τὸ δ. ^b Illud καὶ non agnoscit Voss.
^c Antea, εἰσιν δὲ Εἰν Voss. ^e Ita in MS. οὐδηποτὲ absque τὸν Εὐθύνην οὐδὲ τὸν Εὐθύνην Voss. ^f Prius, διηγήσαντο γάρ. ^g Εὐθύνην Voss.
^{Z z z z z} ^a Forsan

Vita Josephi con- vera illis non assentiebar, nefarium ratus belli
filius. civilis initium facere. arbitrabar enim contentiosem non debere ultra verba progredi: immo ne ipsis quidem ajebam id expedire, Romanis expectantibus dum nos mutuis dissidiis nosque conficiamus. atque ista loquutus feci ut resideret Galilaeorum ira.

Joannes sepe Jo- 20. At Joannes, ubi ex animi sententia non successerunt infidiae, sibi ipsi timere coepit; &, militibus quos circa se habebat assumptis, reliqua Tiberiade Gischala petiit, & inde ad me scripsit, quae facta erant excusans, quasi non ex sua voluntate fierent. rogabatque ne quam adversus ipsum suspicionem admirterem, jurandum etiam adhibens & diras quasdam execrationes, quibus existimabat se iis quae scripserat fidem esse facturum.

Galilei Joanni
in sensu. 21. Galilaei autem (nam alii quamplurimi ex omni regione armis instructi denuo adducti erant) quod hominera probe noſſent malum esse & perjurum, rogabant ut ipſos contra eum ducerem, promittentes funditus se deleturos & ipſum & patriam ejus Gischala. Cæterum ego me quidem illis pro sua erga me voluntate propensa gratias habere fatebar, meque illorum benevolentiam victurum esse spondebam: veruntamen ut sibi temperarent ab eiusmodi conatu precibus contendebam, veniamq; orabam quod tumultus compescere maluerim absque cædibus. Cumque id persuasissim Galilaeorum multitudini, Sepphorim me recipiebam.

Eos misigat Jose- 22. Vixi autem hujus urbis incolæ, cum 25 *Jesus latronum* statuissent in fide erga Romanos permanere, mei vero adventum metuissent, conati sunt, aliis negotiis me distrahendo, suæ prospicere securitati. Adeoque nuncio ad Jesum latronum principem missò in Ptolemaïdis confinia, magnam pecunia vim se daturos polliebantur, si vellet cum sua militum manu (erant autem numero octoginta) bellum in nos commovere. Atque illi, cum non displicerent ei quae promissa erant, in animo fuit, nos nec opinantes & impatatos aggredi. Itaque ad me rogatum misit, ut sibi liceret me salutatum venire. Quod cum ei concessissim (nihil enim insidiatum præsenseram) assumpta latronum cohorte, ad me opprimentum festinabat. Non tamen ei succedit quod in animo agitaverat maleficium. Cum enim jam non longe abeſſer, quidam è suis transfuga ad me veniebat, quid ille moliretur indicans. Atque ego, cum 40 *Eum circumveniens* simulatus nihil me rescivisse. Mihi autem in auxilium adscisceram multos Galilæos armatos, & quoddam etiam Tiberienses: cumq; edixisset ut aditus in urbem omnes firmissimis praefectis & custodiis munirentur, portarum praefectis in mandatis dedi, ut solum Jesum, cum adveniret, & prius è suis intromitterent, cæteros vero excluderent, vimque adhibentes plagiis repellereat. His autem quæ imperaveram facientibus, Jesus cum paucis ingressus est: cumque ipse jussisset ut ocyus arma projiceret, alioqui moriturum ni pareret, ubi vidit se undique armatis obſeffum, timore percussus